PORTARIA Nº 047/2024

AUTORIZA ABERTURA DE PROCESSO DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA O MUNICÍPIO

VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º. Fica AUTORIZADA a abertura de Processo de Licitação nº 011/2024, pela modalidade de

Pregão Eletrônico nº 004/2024, tipo Registro de Preços nº 004/2024, para aquisição de equipamentos

de informática para atender a demanda da Municipalidade.

Art. 2º. As despesas correrão a conta das seguintes dotações orçamentárias abaixo:

Unidade/Órgão:   03 -        SMECT

Projeto Atividade: 0301 12 361 0232 1013  Equipamentos Mat. Perm. – Ensino Fundamental

Rubrica:  4490.52.00.00.00.00      Equipamento e Material Permanente

Unidade/Órgão:   08 -        Sec. Mun. Adm. Planej. Ind. Comerc. e Habitação

Projeto Atividade: 0801 04 122 0024 1031  Equipamentos Mat. Permanente Adm.

Rubrica:  4490.52.00.00.00.00      Equipamento e Material Permanente

Unidade/Órgão:   05 -        Secretaria Municipal da Agricultura

Projeto Atividade: 0501 04 122 0030 1051  Equipamentos p/Gabinete Sec. Agricultura

Rubrica:  4490.52.00.00.00.00      Equipamento e Material Permanente

Unidade/Órgão:   01 -        Câmara Municipal de Vereadores

Projeto Atividade: 0101 01 031 0001 1001  Equipamentos e Móveis para Câmara

Rubrica:  4490.52.00.00.00.00      Equipamento e Material Permanente

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 29 de janeiro de 2024.

VALOIR CHAPUIS

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo